ＯＢ・ＯＧ各位

令和 4 年度 OB・OG 会中止のご案内

令和 4 年 6 月吉日

拝啓

連日の猛暑により暑苦しい季節となりましたが、OB・OG の皆様はますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。さて、本年度も OB・OG 会を開催する時期となりましたが、今年度の OB・OG 会は新型コロ

ナウイルスの影響により、中止させていただきます。

記

 現在 OB・OG 会で埼玉大学の体育館を使用することができず、大学側からも大人数での会食はしないよ

う指示がありましたので、今年度の OB・OG 会は中止させていただきます。

 参加する予定であった OB・OG の皆様へは、大変恐縮ですが、ご了承のほどよろしくお願いします。い

まだ未定ではありますが、新型コロナウイルスの感染が収束次第、皆様と会えることを現役一同待ちわび

ております。

部長：明連 広昭

主将：照井 綾真（工学部応用化学科 3 年）

女子主将：水野 美和（工学部情報工学科3年）

主務：荒井 悠吾（工学部電気電子物理工学科 3 年）

会計：林 要成（工学部応用化学科 3 年）

代議員：松井 洸大（経済学部経済学科 3 年）

女子代議員：安藤 涼香（教養学部教養学科2年）

何かご連絡、ご質問等がございましたら、 下記までお願いいたします。

電話： 照井綾真 090-9033-5397

         荒井悠吾 070-4155-5754

埼玉大学卓球部連絡用メールアドレス：saitama_u_ttc@yahoo.co.jp

現役ホームページ：https://saidaittc.com/

＜卓球部近況報告＞

 我々卓球部は、男子 6 人、女子 2 人の新入部員を迎え、総勢 22 人となり新たな門出を迎えました。先

日行われました春季リーグでは、男子は 3 部 5 位、女子は 4 部 1 位となりました。この結果女子は入れ替

え戦に参加し、武蔵大学に善戦しましたが、惜しくも敗れてしまいました。また、インカレ予選では、男

子は決定戦で帝京大学に惜敗し、女子は順天堂大学に敗れ、インカレ出場を逃してしまいました。今後も、

全国公、秋季リーグに向けて切磋琢磨してまいりますので、応援よろしくお願いします。

敬具

埼玉大学卓球部一同